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Etat de Vaud / DIRH

Direction générale de
la mobilité et des routes

Délimitation des traversées de localité
selon panneaux d'entrée (PEL)

Villarzel

Date Dessin Echelle

N° Plan

29.07.2014 SF 1:10'000

322-3
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Axe PR Dist. PR Dist.

4584 250+ 22.00 au 250+214.00
4584 425 +141.60 au 425+224.60
4584 25+111.00 au 75+152.00
4585 925 +147.10 au 975+101.00

4585 775+ 0.00 au 825+ 230.00
- -+ - au -+ -
- -+ - au -+ -
- -+ - au -+ -
- -+ -au -+ -
- -+ -au -+ -

Total traversée de localité en m'

Longueur

192.00

83.00
548.00
453.90
760.50

2'037.40

Remarque :

Route cantonale

hors traversée de localité
en traversée de localité

Systeme de repérage de base

0 Point de repere intermédiaire
©  Point de repére début et fin d'axe
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